湖南省优秀民办社会工作服务机构、优秀社会工作者拟推荐表彰对象公示

根据湖南省人力资源和社会保障厅、湖南省民政厅《关于开展全省先进基层群众性自治组织、优秀城乡社区工作者、优秀民办社会工作服务机构和优秀社会工作者表彰工作的通知》（湘人社函〔2022〕141 号）要求，经研究，拟将城步苗族自治县方圆社会工作服务中心、邵阳县心连心社会工作服务中心作为优秀民办社会工作服务机构市级推荐表彰对象，肖立勤、左敏、杨细花3名同志作为优秀社会工作者市级推荐表彰对象。现对市级推荐表彰对象基本情况及简要事迹进行公示，公示期为2022年8月29日—9月2日，如有任何异议，请在公示期间以书面形式向邵阳市民政局反馈。
 
联系方式：
邵阳市民政局慈社科        0739-5317084
邵阳市民政局机关纪委      0739-5320205
                              邵阳市民政局

2022年8月29日

湖南省优秀民办社会工作服务机构市级推荐对象情况公示

	社会组织名称
	统一信用代码
	主要事迹

	城步苗族自治县方圆社会工作服务中心
	52430529MNN52406X3
	城步苗族自治县方圆社会工作服务中心成立于2019年5月28日，现有理事会3人，专职人员45人，2020年邵阳市青年志愿者工作先进单位、2021年邵阳市青年志愿者工作先进单位，2021年城步三八红旗集体、《让独居老人不再孤单》评为邵阳市新时代文明实践优秀志愿服务项目、2021年城步新时代文明实践优秀志愿服务组织。

	邵阳县心连心社会工作服务中心
	52430523MJJ931669W
	邵阳县心连心社会工作服务中心，于2018年8月成立，共有理事会成员7人，正式全职工作人员1人，其中持证社工5人。该机构先后于2018、2019年被邵阳县民政局、邵阳县扶贫开发办公室评为邵阳县“小城大爱”公益慈善单位；在2019年国际社工日主题宣传活动暨“民政”杯全市首届三社联动知识抢答赛中荣获“二等奖”；2020年被邵阳县民政局授予“关爱困境儿童优秀社工机构”荣誉称号，同年，机构实施的“寻乡计划”被湖南省社会工作协会评为“优秀项目案例”。在湖南省民政厅开展的2021年湖南省第二届社会工作、志愿服务征文及影像大赛中斩获3大类8个奖项，其中作品《2020年8月+“夏天的味道”嗅觉里的家乡》荣获摄影类“一等奖”；《白江村留守儿童寻乡计划服务视频》荣获视频类“一等奖”；《我和我的家乡——资本为视角下留守儿童乡村文化认同》荣获征文类“一等奖”；《“两核心三环节”培训模式在“牵手计划”项目中的运用》荣获征文类“二等奖”；《深湘社工牵手》荣获摄影类“三等奖”；《“深”情“湘”牵——让爱旅行》荣获征文类“优秀奖”；《采集植物标本》荣获摄影类“优秀奖”；《酸酸甜甜串童年》荣获摄影类“优秀奖”。《“两核心三环节”培育模式在“牵手计划”项目中的运用》在国家级《社会福利》杂志2021总第572期刊登。

湖南省优秀社会工作者市级推荐对象情况公示

	姓名
	简要事迹

	肖立勤
	肖立勤同志，女，1981年12月出生，政治面貌：群众，学历情况为自考大专，现任邵阳县社工站塘渡口镇社工。2012年12月参加社会工作，先后在邵阳县义工联、同济公益、邵阳县社工站任职。于2019年9月荣获邵阳县团委优秀志愿者奖励。

	左敏
	左敏同志，女，1985年3月出生，中共党员，本科学历，学士学位，社会工作师，邵阳市社会福利院副院长，2007年参加社会工作以来，主要从事儿童福利社会工作、未成年人关爱保护社会工作,参与的“关爱心灵助力成长”未成年人心理辅导项目，荣获中央文明办“全国学雷锋志愿服务“四个100”最佳志愿服务项目”荣誉称号。

	杨细花
	杨细花同志，女，1981年11月出生，预备党员，大专文凭，商务英语专业，助理社会工作师，从事社区工作5年3个月。现任城步县方圆社会工作服务中心驻蒋坊乡社工站社工职务，自2017年蒋坊乡组建社工站以来，本人运用专业社工理念，从不同角度满足村民的生活照料及精神文化需求。鉴于工作的努力，她本人于2020 年荣获先进工作者奖、2021年度荣获优秀社工奖、2022年荣获优秀青年志愿者奖。